
649389-2024 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 649389-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne – DOSTAWA MIĘSA CZERWONEGO I 
WYROBÓW MIĘSNYCH DLA ŻW
OJ S 209/2024 25/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: ODDZIAŁ ZABEZPIECZENIA ŻANDARMERII WOJSKOWEJ
E-mail: ozzw.szp@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: 
Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję administracji centralnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA MIĘSA CZERWONEGO I WYROBÓW MIĘSNYCH DLA ŻW
Opis: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy mięsa czerwonego i wyrobów 
mięsnych dla ŻW
Identyfikator procedury: 061b99ac-62e0-4a28-8caf-8640b0e527ca
Wewnętrzny identyfikator: RZP/48/OZŻW/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

Miejsce realizacji
Miejscowość: Warszawa
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego 
postępowania, jeżeli środki, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostały mu przyznane (podstawa art. 257 pkt 1 ustawy Pzp.). 2. Informacje 
szczegółowe dotyczące dokumentów na wykazanie niepodlegania wykluczeniu i spełniania 
warunków udziału zawarto w Rozdziale IX SWZ. 3. Z postępowania o udzielenie zamówienia 
wyklucza się również Wykonawcę, w stosunku do którego zachodzą okoliczności z art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.07.2014, str. 1). 4. Najpóźniej w dniu podpisania umowy Wykonawca 
zobowiązany jest dostarczyć potwierdzone za zgodność z oryginałem: 4.1. kopię opłaconej 
polisy OC w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej ważną w okresie realizacji 
Umowy, posiadającą rozszerzony zakres ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej 
ubezpieczonego, za szkody osobowe lub rzeczowe wyrządzone przez produkty 
wyprodukowane, dostarczone, sprzedane przez ubezpieczonego w okresie ubezpieczenia. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/649389-2024
mailto:ozzw.szp@ron.mil.pl


649389-2024 Page 2/9

2.1.5.

2.1.4.

Wartość polisy nie może być mniejsza niż wartość złożonej oferty; 4.2. zaświadczenie 
właściwego organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej lub organu Inspekcji Weterynaryjnej o 
sprawowaniu nadzoru nad stosowaniem zasad wdrożonego sytemu HACCP wystawione nie 
wcześniej niż 12 mies. przed upływem terminu jego złożenia; 4.3. aktualną decyzję 
państwowego powiatowego inspektora sanitarnego o zatwierdzeniu zakładu w zakresie części 
zamówienia lub rodzaju żywności (grupy produktów) obejmujących przedmiot zamówienia, o 
której mowa w art. 61 i 62 ustawy o bezpieczeństwie żywności i żywienia – jeżeli ustawa 
nakłada obowiązek posiadania takich uprawnień; lub aktualną decyzję państwowego 
powiatowego inspektora weterynaryjnego o zatwierdzeniu zakładu w zakresie części 
zamówienia lub rodzaju żywności (grupy produktów) obejmujących przedmiot zamówienia, o 
której mowa w art. 20 ustawy o produktach pochodzenia zwierzęcego – jeżeli ustawa nakłada 
obowiązek posiadania takich uprawnień; lub zaświadczenie o wpisie do rejestru zakładów 
wydane przez organa urzędowej kontroli na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 4 ustawy o 
bezpieczeństwie żywności i żywienia – jeżeli ustawa nakłada obowiązek posiadania takich 
uprawnień; W przypadku, gdy ofertę składa Wykonawca mający siedzibę lub miejsce 
zamieszkania w granicach Unii Europejskiej lecz poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, w 
odpowiedzi na wezwanie załącza aktualną decyzję wydaną przez właściwy organ danego 
kraju o zatwierdzeniu zakładu w zakresie części zamówienia lub rodzaju żywności (grupy 
produktów) obejmujących tę część zamówienia wraz z weterynaryjnym numerem 
identyfikacyjnym w przypadku dotyczącym żywności (grupy produktów) pochodzenia 
zwierzęcego. W przypadku, gdy ofertę składa Wykonawca z krajów trzecich, w odpowiedzi na 
wezwanie załącza aktualną decyzję wydaną przez właściwy organ w danym kraju o 
dopuszczeniu zakładu do produkcji i na eksport na rynki innych krajów (w tym krajów Unii 
Europejskiej) w zakresie części zamówienia lub rodzaju żywności (grupy produktów) 
obejmujących tę część zamówienia 4.4. potwierdzenie o zgłoszeniu działalności gospodarczej 
w zakresie produkcji, składowania, konfekcjonowania i obrotu artykułami rolno-spożywczymi 
wydane przez wojewódzkiego inspektora jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych, 
właściwego ze względu na miejsce zamieszkania lub siedzibę wykonawcy – na podstawie art. 
12 ust. 1 ustawy o jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych – jeżeli ustawa nakłada 
obowiązek posiadania takich uprawnień 5. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 6. 
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej 
oferty w zakresie uregulowanym w art. 455 ustawy Pzp. oraz wskazanym we wzorze umowy. 
7. Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych (dalej: 
PRZŚD) w postaci OPZ wraz z oświadczeniem, na potwierdzenie spełniania przez oferowane 
usługi wymagań, cech, kryteriów określonych przez Zamawiającego w OPZ. Jeżeli 
Wykonawca nie złoży PRZŚD lub złożone wraz z ofertą są niekompletne, Zamawiający 
wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. 8. Zamawiający przewiduje 
procedurę odwróconą i zgodnie z art. 139 ustawy Pzp., najpierw dokona badania i oceny ofert, 
a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w 
postępowaniu. 9. Termin wykonania zamówienia: przez okres 12 mies. w przypadku gdy 
zawarcie umowy nastąpi w 2024 r. – od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r., a w przypadku gdy 
zawarcie umowy nastąpi w 2024 r – od dnia podpisania umowy przez Strony do 31.12.2025 r.).

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 



649389-2024 Page 3/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 4
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 4

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie nr 1: Mięso czerwone
Opis: dostawa mięsa czerwonego
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15111100 Wołowina 15111200 Cielęcina 15113000 
, Wieprzowina 15114000 Podroby

Opcje:
Opis opcji: Szczegółowe informacje dotyczące zastosowania prawa opcji znajdują się w 
Rozdziale IV SWZ

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw
https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw


649389-2024 Page 4/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 26/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Termin wniesienia odwołania określa art. 515 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie nr 2: Wędliny z mięsa czerwonego
Opis: dostawa wędlin z mięsa czerwonego
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15131130 Wędliny 15131134 Kaszanka i inne wędliny krwiste
, , 15131120 Produkty wędliniarskie 15131000 Konserwy i przetwory z mięsa 15131310 

Pasztety
Opcje:
Opis opcji: Szczegółowe informacje dotyczące zastosowania prawa opcji znajdują się w 
Rozdziale IV SWZ

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



649389-2024 Page 5/9

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 26/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Termin wniesienia odwołania określa art. 515 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Zadanie nr 3: Wędliny drobiowe
Opis: dostawa wędlin drobiowych
Wewnętrzny identyfikator: Część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne

, , Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15131130 Wędliny 15131120 Produkty wędliniarskie 15131000
,  Konserwy i przetwory z mięsa 15131310 Pasztety

Opcje:
Opis opcji: Szczegółowe informacje dotyczące zastosowania prawa opcji znajdują się w 
Rozdziale IV SWZ

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw
https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw


649389-2024 Page 6/9

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 26/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Termin wniesienia odwołania określa art. 515 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Zadanie nr 4: Tłuszcze zwierzęce
Opis: dostawa tłuszczy zwierzęcych
Wewnętrzny identyfikator: Część 4

https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw
https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw


649389-2024 Page 7/9

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 15100000 Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 15412100 Tłuszcze zwierzęce
Opcje:
Opis opcji: Szczegółowe informacje dotyczące zastosowania prawa opcji znajdują się w 
Rozdziale IV SWZ

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 26/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 26/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Termin wniesienia odwołania określa art. 515 ustawy Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw
https://platformazakupowa.pl/pn/ozzw


649389-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: ODDZIAŁ ZABEZPIECZENIA ŻANDARMERII WOJSKOWEJ
Numer rejestracyjny: REGON 142380254
Adres pocztowy: ul. Ostroroga 35  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 01-163
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: ozzw.szp@ron.mil.pl
Telefon: +48261853060
Adres strony internetowej: https://ozzw.wp.mil.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://portal.smartpzp.pl/ozzw
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: UL. POSTĘPU 17A  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:ozzw.szp@ron.mil.pl
https://ozzw.wp.mil.pl
https://portal.smartpzp.pl/ozzw
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


649389-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3f27777d-648f-4b11-b507-bf46447cc499 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 24/10/2024 09:11:47 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 649389-2024
Numer wydania Dz.U. S: 209/2024
Data publikacji: 25/10/2024


